檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：府教社字第1060200082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明三(0200082A00_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署與公共電視台共同製播第2

季「就是這young」紀錄片完整節目及教案範例已完成，請

各校下載使用，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年9月30日臺教國署學字

第1060107395號函辦理。

二、該署為推動生命教育，與公共電視台共同製播第2季「就

是這young」紀錄片，該節目完整影片及教案範例已上傳至

該台官方網站。

三、旨揭節目相關連結如下:

(一)「就是這young」官網連結：http://www.pts.org.tw/y

oung/about.html。

(二)「就是這young」QR CODE：如附件。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-10-02
11:04:36

1060003495

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/10/02